[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 018/08

Processo nº 176/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/08
Aos 13 dias do mês de novembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de baterias para no-breaks conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 018/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Diretor da Secretaria de Informática, situado à Av. Cais do Apolo, nº 739, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Bateria com instalação, mínimo de 40 Ah, 12 Volts, bateria de tecnologia livre manutenção, com eletrólito imobilizado a gel ou a microfibra de vidro (tipo VRLA). Garantia tipo balcão de, no mínimo, 12 (doze) meses. Local de instalação: Praça  Min. João Gonçalves de Souza, s/n – 9ºandar – Sala de nobreaks – Engenho do Meio – Recife – PE (Prédio da SUDENE)
	250
	244,00
	61.000,00

	EMPRESA VENCEDORA: POWERSAFE IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 06.282.480/0001-07
REPRESENTANTE LEGAL:  LEANDRO GIORGETTE ALVARES
FONE: 11 4227-2477

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	LEANDRO GIORGETTE ALVARES
REPRESENTANTE LEGAL DA
POWERSAFE IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA

_971003500